
О досрочном прекращении 
полномочий заместителя 
председателя и депутата    
Земского собрания Суксунского 
муниципального района 

В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава Суксунского муниципального 

района, на основании заявления о досрочном прекращении полномочий 

заместителя председателя и депутата Земского собрания Суксунского 

муниципального района П.Г. Третьякова по собственному желанию, 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя и депутата 

Земского собрания Суксунского муниципального района Павла Григорьевича 

Третьякова. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района 

по самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель В.А. Гомзяков). 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации Суксунского 

муниципального района 

 

                          В.А. Гомзяков  П.Г. Третьяков 
 

  Глава муниципального района – 

глава Администрации Суксунского 

муниципального района 

 

И.О. Фамилия  И.О. Фамилия 
 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации Суксунского 

муниципального района 

 

И.О. Фамилия  И.О. Фамилия 
 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района  27.07.2017 года 

 
        27.07.2017                           № 315 

┌      ┐ 

 


